Curitiba, 26 de Março de 2015 - Edição nº 1535
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Diretoria-Geral
IDMATERIA962685IDMATERIA

PORTARIA Nº 48/2015 - DG

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Decreto Judiciário nº 373/2015 e
tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2015.00029136, originado em
razão do protocolizado SEI sob nº 9970-66.2015, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

à designação de MICHELE HARMEL TONELLO, ocupante do cargo de Técnico
de Secretaria do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário de 1º Grau de Jurisdição,
para o exercício da função comissionada de Assistente da Direção do Fórum da
Secretaria da Direção do Fórum da Comarca de Medianeira;

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

VILMA SEBASTIANA DOS SANTOS LIMA, ocupante do cargo de Agente de
Limpeza do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário de 1º Grau de Jurisdição, para o
exercício da função comissionada de Assistente da Direção do Fórum, da Secretaria
da Direção do Fórum da Comarca de Medianeira, atribuindo-lhe as gratificações
correspondentes;

I I I  -  C  O  N  V  A  L  I  D  A  R

os atos eventualmente praticados pela servidora VILMA SEBASTIANA DOS
SANTOS LIMA, na referida função, a partir de 2 de março de 2015.

Curitiba, 20 de março de 2015.

JOSE ALVACIR GUIMARAES
Diretor Geral do Tribunal de Justiça

- 24 -

	0/Diretoria-Geral